

LIST101GLOBAL ApS
Islands Brygge 79A
2300 København
CVR-nr. 36894237

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2016

Dirigent

Navn: Rubert Vonn Vitus Hintze

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LIST101GLOBAL ApS
Islands Brygge 79A
2300 København

CVR-nr.: 36894237

Hjemsted: København

Regnskabsår: 14.05.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rubert Vonn Vitus Hintze, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive et Social Media Network samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 51 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har som følge af årets underskud en negativ egenkapital. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabet har fra ICMaster ApS modtaget en underskrevet støtteerklæring, hvorefter ICMaster ApS garanterer, at selskabets forpligtelser bliver indfriet, når de forfalder til betaling selvom selskabet ikke selv er i stand til at indfri forpligtelserne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(47.078)
Driftsresultat		(47.078)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(18.750)
Andre finansielle omkostninger		(151)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(65.979)
Skat af ordinært resultat	2	14.515
Årets resultat		(51.464)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(51.464)
		(51.464)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		725.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>725.000</u>
Anlægsaktiver		<u>725.000</u>
Udskudt skat		14.515
Andre tilgodehavender	4	189.950
Tilgodehavender		<u>204.465</u>
Likvide beholdninger		<u>1.571</u>
Omsætningsaktiver		<u>206.036</u>
Aktiver		<u><u>931.036</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(51.464)</u>
Egenkapital		<u>(1.464)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		925.000
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>932.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>932.500</u>
Passiver		<u><u>931.036</u></u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(51.464)	(51.464)
Egenkapital ultimo	50.000	(51.464)	(1.464)

Noter

1. Going concern

Selskabet har som følge af årets underskud en negativ egenkapital. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabet har fra ICMaster ApS modtaget en underskrevet støtteerklæring, hvorefter ICMaster ApS garanterer, at selskabets forpligtelser bliver indfriet, når de forfalder til betaling selvom selskabet ikke selv er i stand til at indfri forpligtelserne.

	2015
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(14.515)
	(14.515)
	Udviklings-
	projekter
	under udfø-
	relse
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	725.000
Kostpris ultimo	725.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	725.000
	2015
	kr.
4. Andre tilgodehavender	
Øvrige tilgodehavender	189.950
	189.950

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en kontrakt med Kraftvaerk A/S vedr. udvikling af mobilplatforme samt udvikling af web-site, hvor selskabet har forpligtet sig til at betale 1,7 mio. kr. Pr. 31.12.2015 har selskabet betalt 725 t.kr., hvorfor der resterer en forpligtelse på 875 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RINGS ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.